АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        ноября 2021г.                                                                                №
	г. Хилок
О проведении работ по разработке документации по планировке территории объекта «Строительство путепровода через железную дорогу на 5934 км станции Хилок в городском поселении «Хилокское» Хилокского района Забайкальского края»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать документацию по планировке территории объекта «Строительство путепровода через железную дорогу на 5934 км станции Хилок в городском поселении «Хилокское» Хилокского района Забайкальского края»:
1.1. Чертежи планировки территории М 1:1000 (приложение 1)
1.2. Чертежи межевания территории М 1:1000 (приложение 2)
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                     И.В. Пинаева